Προϋπολογισμός 

Έργου - Εκτιμώμενη 

Αξία Σύμβασης: 

Πέντε εκατομμύρια τριακόσιες δέκα οκτώ χιλιάδες εκατόν τριάντα οκτώ ευρώ 

και ογδόντα τέσσερα λεπτά (5.318.138,84 €), περιλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% 

(4.288.821,65 € χωρίς ΦΠΑ) 

Δικαίωμα προαίρεσης: Ένα Εκατομμύριο επτακόσιες δέκα πέντε χιλιάδες 

πεντακόσια είκοσι οκτώ Ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (1.715.528,66 €) πλέον ΦΠΑ 

24% 

[Συνολικός προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος 

προαίρεσης: 6.004.350,31€ πλέον ΦΠΑ 24% και 7.445.394,38€ περιλαμβανομένου 

ΦΠΑ] 

Στον ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι υπέρ τρίτων 

κρατήσεις, τέλη και δασμοί.

[...]

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ 

ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Πέντε εκατομμύρια τριακόσιες δέκα οκτώ χιλιάδες εκατό 

τριάντα οκτώ ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά (5.318.138,84 

€), περιλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (4.288.821,65€ χωρίς 

ΦΠΑ) 

Δικαίωμα προαίρεσης: Ένα Εκατομμύριο επτακόσιες δέκα 

πέντε χιλιάδες πεντακόσια είκοσι οκτώ ευρώ και εξήντα έξι 

λεπτά (1.715.528,66 €) πλέον ΦΠΑ 24% 

[Συνολικός προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου του 

δικαιώματος προαίρεσης: 6.004.350,31 € πλέον ΦΠΑ 24% και 

7.445.394,38€ περιλαμβανομένου ΦΠΑ] 

Στον ανωτέρω προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνονται όλες οι 

υπέρ τρίτων κρατήσεις, τέλη και δασμοί.